
Pian 100-vuotias OKA ry tervehtii Tampereen kaupunkia, 

Tampereen yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnan luokanopettajaopiskelijoiden ainejär-

jestö OKA ry on perustettu 6. päivä syyskuuta vuonna 1919. OKA ry:n historia on täynnä 

vaiherikkaita käänteitä. Historia alkaa Hämeenlinnan seminaarin alkuajoilta eli vuodesta 

1919, mikä tekee OKA ry:stä eittämättä vanhimman ainejärjestön Tampereen Yliopistossa. 

Historiassa meidät on tunnettu paremmin nimillä Hämeenlinnan Alakansakouluseminaa-

rin Toverikunta, Hämeenlinnan Seminaarin Oppilaskunta sekä Hämeenlinnan Seminaarin 

Ylioppilaskunta. Vuonna 1974 opettajankoulutuslaitos liitettiin osaksi Tampereen Yliopis-

toa ja myöhemmin vuonna 2012 OKA ry siirtyi Hämeenlinnasta Tampereelle Yliopiston kes-

kustakampukselle. 

Järjestöön kuuluu noin 400 jäsentä ja olemme Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan, Ta-

myn piirissä toimiva ainejärjestö. OKA ry:n päätehtävä on ajaa jäsentensä etuja opiskeluun 

liittyvissä asioissa ja valvoa luokanopettajaopiskelijoiden etuja omassa tiedekunnassamme. 

Tämän lisäksi ainejärjestömme keskeinen tehtävä on järjestää erilaisia tapahtumia ja akti-

viteetteja jäsenistölle. OKA ry:n sisällä toimii myös erilaisia kerhoja sekä toimikuntia, jotka 

järjestävät paljon vapaa-ajan toimintamahdollisuuksia. 

OKA ry juhlistaa syksyllä 2019 kunnioitettavaa sadan vuoden taivaltaan nykyisessä kotikau-

pungissaan, Tampereella. Vaikka pitkä historia onkin tullut toisaalla, on ainejärjestö ja sen 

opiskelijat löytäneet jo oman paikkansa niin yliopistosta kuin kaupungistakin. Tutuiksi ovat 

tulleet niin Normaalikoulun ympäristö Nekalassa, kesällä parastaan tarjoavat torit keskus-

tan seudulla kuin Pyynikin kaunis luontokin. 

Toiveenamme on järjestää Raatihuoneella lauantaina 26.10.2019 cocktailtilaisuus, jossa 

vieraat tuovat tervehdyksensä. Ohjelmassa olisi pientä tarjoilua ja mahdollisesti esimerkiksi 

kuoron esiintyminen. Arvioitu kutsuvieraiden määrä on 150-200.  
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